ANEXO I
MODIFICACION NUMERO DE INVERSORES
PROYECTO EJECUTIVO
INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA
CON CONEXIÓN A RED 2 MWp
INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA
REBOLLAR
FUENTE DE RUBIELOS – TERUEL (ARAGÓN)

Power factor at nominal power / Adjustable power factor
Feed-in phases / connection phases
Type designation
Max. PV input voltage
Min. PV input voltage / Startup input voltage
Nominal PV input voltage
MPP voltage range
MPP voltage range for nominal power
No. of independent MPP inputs
Max. number of input connector per MPPT
Max. PV input current
Max. DC short-circuit current
SG250HX
Input (DC)
Output (AC)
Efficiency
Protection
General Data
1500 V
500 V / 500 V
1160 V
500 V – 1500 V
860 V – 1300 V
12
2
30 A * 12
50 A * 12
*: Only compatible with Sungrow logger and iSolarCloud
PLANOS
ÍNDICE PLANOS
Sección 01: Diseño general
01.01 FP Situación y emplazamiento
 01.02 FP Referencias catastrales
 01.03 FP Afecciones
 01.04 FP Layout
Sección 02: Obra civil
02.01 FP Vallado perimetral
  02.02 FP Zanjas
Sección 03: Electricidad
03.01 FP Conexionado módulos
 03.02 FP Cableado N2
 03.03 FP Cableado N3
 03.04 FP Red de tierras
 03.05 FP Esquema unifilar
N
ESCALA
1:200.000
REBOLLAR
Teruel
Fuentes de Rubielos
ESCALA
1:20.000
REBOLLAR
NOMBRE PLANO: PROYECTO:
 NOMBRE ARCHIVO:
 FASE:
AUTOR DE PROYECTO
FORMATO: ESCALA:
FIRMAAPROBADOPREPARADO
DESCRIPCIÓN
FECHAREV.
HOJA:
INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA CON CONEXIÓN A RED
REBOLLAR  -  627 KWp
=/+ 1/1
SECCIÓN: Nº PLANO:SITUACIÓN:
J.TRIANAA.IBARRA
Emisión inicial04/2023 ANEXO PROYECTO
01.01 FP Situación y emplazamiento.dwg
-A3
SITUACIÓN Y EMPLAZAMIENTO
Diseño general 01.01
FUENTES DE RUBIELOS